
19 GARCIA ALVAREZ LEONARDO 1955 1723 EAT MAJADAHONDA 41 29 0

RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION CTO MADRID 10.000 ML VETERANO + CONTROL ABS
NUMERO 153/2011
FECHA 15/06/2011
LUGAR MAJADAHONDA
HORA 20.00

HOMBRES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

10.000 METROS LISOS (CLASIFICACION GENERAL)

1 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 1972 1035 AD MARATHON 33.39.1
2 GARCIA ALVAREZ, CARLOS 1964 840 AT VA MARTIN BERLANAS 34.10.1
3 MARCHAL COBA, MIGUEL 1966 3383 CANAL ISABEL II 35.30.8
4 RATIA ROMERO, ANTONIO 1968 1860 A AT VALDEMORO 35.47.1
5 PEREZ DIAZ, JESUS ALBERTO 1966 1523 EDWARD AT 36.05.5
6 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE 1962 2246 EAT MAJADAHONDA 36.06.1
7 DELGADO CRIADO, MANUEL 1959 745 EAT MAJADAHONDA 36.19.2
8 JIMENEZ GARRIDO, ALFREDO 1972 712 EAT MAJADAHONDA 36.22.0
9 MENASALVAS PACHECO, ALFONSO 1970 2763 CANGURO AA 36.26.3
10 BARRERA BLANCO, CARLOS 1974 2440 CMA ARGANDA 36.26.6
11 ESPAÑA POLEY, JOSE 1955 2481 AT LYNZE PARLA 37.18.1
12 OLIVARES PEREZ, ANTONIO JOSE 1981 1158 ATLETISMO LEGANES 37.27.4
13 MARTIN CUELLAR, ANGEL 1947 3540 AD MARATHON 37.39.3
14 ARENAS MARTIN, MIGUEL 1959 2674 AD SPRINT 37.48.8
15 MARTINEZ ROMERA, DANIEL 1967 3703 EDWARD AT 39.24.7
16 HERRADON ALEGRE, JOSE RAMON 1960 3702 EDWARD AT 39.52.6
17 FERNANDEZ ALONSO, PEDRO 1965 1075 EDWARD AT 40.36.3
18 FERNANDEZ DELGADO, FRANCISCO 1960 8278 MARATONIANOS LEGANES 41.07.0
19 GARCIA ALVAREZ LEONARDO , 1955 1723 EAT MAJADAHONDA 41 29 0. .
20 GARCIA RUIZ, JESUS 1968 407 PARIS 46.15.1

GARCIA PEREZ, ALBERTO 1991 1750 ATLETISMO ALCORCON AB
HERRERA SOLAZ, VICENTE 1977 V-18691 CORRECAMINOS AB
CANO PEÑA, DIEGO FRANCISCO 1973 2340 PARIS AB
VILLADA GALLERO, MIGUEL ANGEL 1962 2364 EAT MAJADAHONDA AB
CRESPO RINCON, JUAN JOSE 1973 470 EAT MAJADAHONDA NP
GALLEGO ANDRADA, JOSE JAVIER 1964 1257 AD MARATHON NP
MARTIN MONTORO, ENRIQUE 1977 838 AT SAN S REYES NP

10.000 METROS LISOS (M-35)

1 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 1972 1035 AD MARATHON 33.39.1
2 JIMENEZ GARRIDO, ALFREDO 1972 712 EAT MAJADAHONDA 36.22.0
3 BARRERA BLANCO, CARLOS 1974 2440 CMA ARGANDA 36.26.6
4 CANO PEÑA, DIEGO FRANCISCO 1973 2340 PARIS AB

10.000 METROS LISOS (M-40)

1 RATIA ROMERO, ANTONIO 1968 1860 A AT VALDEMORO 35.47.1
2 PEREZ DIAZ, JESUS ALBERTO 1966 1523 EDWARD AT 36.05.5
3 MENASALVAS PACHECO, ALFONSO 1970 2763 CANGURO AA 36.26.3
4 MARTINEZ ROMERA, DANIEL 1967 3703 EDWARD AT 39.24.7
5 GARCIA RUIZ, JESUS 1968 407 PARIS 46.15.1
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10.000 METROS LISOS (M-45)

1 GARCIA ALVAREZ, CARLOS 1964 840 AT VA MARTIN BERLANAS 34.10.1
2 MARCHAL COBA, MIGUEL 1966 3383 CANAL ISABEL II 35.30.8
3 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE 1962 2246 EAT MAJADAHONDA 36.06.1
4 FERNANDEZ ALONSO, PEDRO 1965 1075 EDWARD AT 40.36.3
5 VILLADA GALLERO, MIGUEL ANGEL 1962 2364 EAT MAJADAHONDA AB

10.000 METROS LISOS (M-50)

1 DELGADO CRIADO, MANUEL 1959 745 EAT MAJADAHONDA 36.19.2
2 ARENAS MARTIN, MIGUEL 1959 2674 AD SPRINT 37.48.8
3 HERRADON ALEGRE, JOSE RAMON 1960 3702 EDWARD AT 39.52.6
4 FERNANDEZ DELGADO, FRANCISCO 1960 8278 MARATONIANOS LEGANES 41.07.0

10.000 METROS LISOS (M-55)

1 ESPAÑA POLEY, JOSE 1955 2481 AT LYNZE PARLA 37.18.1
2 GARCIA ALVAREZ, LEONARDO 1955 1723 EAT MAJADAHONDA 41.29.0

10.000 METROS LISOS (M-60)

1 MARTIN CUELLAR, ANGEL 1947 3540 AD MARATHON 37.39.3
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